

## Nabídkový rozpočet

### Zakázka

Číslo zakázky	131a. 20 La Nab
Zakázka	Stavební úpravy na hasičské stanici ve VM
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

### Verze

Popis	Nabídka
Objekty	01 Zhotovení otvoru s dveřmi do klubovny
	02 Zhotovení otvorů ze sprch včetně dřevěných dveří
	03 Zazdění starých plastových dveří v klubovně
	04 Odtah z digestoří včetně zhotovení otvoru přes obvodovou zeď

### Rekapitulace DPH

Celkem bez DPH	116 964,00 Kč
DPH - 21 %	24 562,44 Kč
Celkem s DPH	141 526,44 Kč

### Firmy

Typ Firmy	Název
Zhotovitel	BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.
Objednatel	Město Velké Meziříčí

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Karel Věžník - jednatel

Ve Velkém Meziříčí, dne 20. 10. 2020

Zakázka:

Stavební úpravy na hasičské stanici ve VM

Popis	Cena
<b>A_00: Základní rozpočet</b>	<b>116 964</b>
01: Zhotovení otvoru s dveřmi do klubovny	39 159
02: Zhotovení otvorů ze sprch včetně dřevěných dveří	31 955
03: Zazdění starých plastových dveří v klubovně	28 145
04: Odtah z digestoří včetně zhotovení otvoru přes obvodovou zeď	17 705
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>116 964</b>

Zakázka:

## Stavební úpravy na hasičské stanici ve VM

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>A_00: Základní rozpočet</b>						<b>116 964</b>
<b>01: Zhotovení otvoru s dveřmi do klubovny</b>						<b>39 159</b>
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>7 009</b>
<b>003.: Svislé konstrukce</b>						<b>6 075</b>
1.	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,156	6 017,00
2.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,101	45 430,00
3.	SP	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,3	317,90
4.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,65	727,10
<b>0034: Stěny a příčky</b>						<b>934</b>
5.	SP	340231011	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm	m2	1,08	864,60
<b>006: Úpravy povrchu</b>						<b>9 224</b>
<b>0061: Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>7 108</b>
6.	H	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	13,2	16,06
7.	H	56284233	omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	6,6	19,03
8.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítky ostění nebo nadpraží	m2	4,63	781,00
9.	SP	6131311_01	Cementový postřík vnitřních podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	4,63	96,36
10.	SP	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,0	22,22
11.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,0	180,40
12.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	11,0	42,02
13.	SP	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	5,5	15,29
<b>0064: Osazování výplní otvorů</b>						<b>2 115</b>
14.	H	55331373	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 125 levá/pravá 900	kus	1,0	1 452,00
15.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,0	663,30
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>13 989</b>
<b>0094: Lešení a stavební výtahy</b>						<b>212</b>
16.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,0	52,91
<b>0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>						<b>475</b>
17.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	4,0	118,80
<b>0096: Bourání konstrukcí</b>						<b>8 345</b>
18.	SP	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,265	1 386,00
19.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	7,059	12,76
20.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,392	1 870,00
21.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,392	257,40
22.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,353	600,00
<b>0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>4 957</b>
23.	SP	973028131	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání přiček nebo zdí tl do 150 mm	m	4,2	388,30
24.	SP	9772111_01	Řezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvánic hl do 100 mm	m	10,8	308,00
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>312</b>
<b>099.: Přesun hmot HSV</b>						<b>312</b>
25.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,946	330,00
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>5 994</b>
<b>7662: Konstrukce truhlářské - schodiště</b>						<b>135</b>
26.	SP	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	2,0	67,54
<b>7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů</b>						<b>5 859</b>
27.	H	611600_01	dveře jednokřídlé dřevěné plně 900x1970mm, včetně kování, bez požární odolnosti	kus	1,0	5 830,00
28.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,0	29,37
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>						<b>683</b>
<b>771.: Podlahy z dlaždic</b>						<b>683</b>
29.	H	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	0,65	624,80
30.	SP	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	0,5	38,94

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
31.	SP	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	0,5	502,70	251
32.	SP	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	0,5	11,77	6
<b>776: Podlahy povlakové</b>						<b>298</b>	
<b>776.: Podlahy povlakové</b>						<b>298</b>	
33.	H	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	1,3	116,60	152
34.	SP	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,0	146,30	146
<b>V03: Zařízení staveniště</b>						<b>1 650</b>	
<b>V03.: Zařízení staveniště</b>						<b>1 650</b>	
35.	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	4,0	412,59	1 650
<b>02: Zhotovení otvorů ze sprch včetně dřevěných dveří</b>						<b>31 955</b>	
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>4 136</b>	
<b>003.: Svislé konstrukce</b>						<b>3 185</b>	
36.	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,065	6 017,00	391
37.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazené do připravených otvorů	t	0,05	45 430,00	2 283
38.	SP	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	0,12	317,90	38
39.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,65	727,10	473
<b>0034: Stěny a příčky</b>						<b>951</b>	
40.	SP	340231011	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm	m2	1,1	864,60	951
<b>006: Úpravy povrchu</b>						<b>8 040</b>	
<b>0061: Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>5 859</b>	
41.	H	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	12,1	16,06	194
42.	H	56284233	omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	12,1	19,03	230
43.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítková ostění nebo nadpraží	m2	2,96	781,00	2 312
44.	SP	6131311 01	Cementový postřik vnitřních podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	2,96	96,36	285
45.	SP	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,0	22,22	222
46.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,0	180,40	1 984
47.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	11,0	42,02	462
48.	SP	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	11,0	15,29	168
<b>0064: Osazování výplní otvorů</b>						<b>2 181</b>	
49.	H	55331361	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 115 levá/pravá 700	kus	1,0	1 518,00	1 518
50.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,0	663,30	663
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>8 296</b>	
<b>0094: Lešení a stavební výtahy</b>						<b>212</b>	
51.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,0	52,91	212
<b>0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>						<b>475</b>	
52.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	4,0	118,80	475
<b>0096: Bourání konstrukcí</b>						<b>3 685</b>	
53.	SP	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,504	1 386,00	699
54.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	2,901	12,76	37
55.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,113	1 870,00	2 082
56.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,113	257,40	287
57.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,967	600,00	580
<b>0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>3 925</b>	
58.	SP	973028131	Vysekáni kapes ve zdívu z kamene pro zavázání přiček nebo zdí tl do 150 mm	m	5,4	388,30	2 097
59.	SP	9772111 01	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl do 100 mm	m	5,4	308,00	1 663
60.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,6	102,85	165
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>212</b>	
<b>099.: Přesun hmot HSV</b>						<b>212</b>	
61.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,642	330,00	212
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>5 639</b>	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	--------	------------	------

**7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů**

62.	H	611600_02	dveře jednokřídlé dřevěné plně 900x1970mm, včetně kování, bez požární odolnosti	kus	1,0	5 610,00	5 639
63.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,0	29,37	29

**771: Podlahy z dlaždic**

**771.: Podlahy z dlaždic**

64.	H	597610_01	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru v 95mm	kus	2,0	188,10	978
65.	H	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	0,468	624,80	376
66.	SP	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	1,2	38,94	292
67.	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlo v do 120 mm	m	0,6	129,80	47
68.	SP	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	0,36	502,70	78
69.	SP	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	0,36	11,77	181
							4

**776: Podlahy povlakové**

**776.: Podlahy povlakové**

70.	H	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	1,3	116,60	298
71.	SP	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,0	146,30	152
							146

**781: Obklady**

**781.: Obklady**

72.	H	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	1,76	350,90	3 009
73.	SP	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,6	151,80	618
74.	SP	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrku za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	24,0	44,66	243
75.	SP	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,6	596,20	1 072
76.	SP	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,6	76,45	954
							122

**V03: Zařízení staveniště**

**V03.: Zařízení staveniště**

77.	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	4,0	336,69	1 347
							1 347

**003: Zazdění starých plastových dveří v klubovně**

**003: Svislé konstrukce**

**0031: Zdi pozemních staveb**

78.	SP	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,688	4 862,00	28 145
							8 205
							8 205

**006: Úpravy povrchu**

**0061: Úprava povrchů vnitřní**

79.	H	56284233	omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	7,56	19,03	4 031
80.	SP	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1,0	80,30	144
81.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,4	220,00	80
82.	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,0	1 804,00	1 188
83.	SP	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	8,0	22,22	1 804
84.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	3,0	180,40	178
85.	SP	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	6,3	15,29	541
							96

**0062: Úprava povrchů vnější**

86.	H	56284233	omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	7,56	19,03	4 400
87.	SP	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	3,75	69,63	144
88.	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,4	210,10	261
89.	SP	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	6,3	15,29	1 135
90.	SP	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,75	264,00	96
91.	SP	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	7,5	69,30	990
92.	SP	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách	kus	1,0	1 254,00	520
							1 254

**009: Ostatní konstrukce a práce**

**0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb**

93.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	8,0	118,80	5 424
							950
							950

**0096: Bourání konstrukcí**

94.	SP	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,75	196,90	1 696
95.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1,038	12,76	738
96.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,346	1 870,00	13
							647

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
97.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,346	257,40	89
98.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,346	600,00	208
<b>0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>							
99.	SP	973028151	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 450 mm	m	5,0	555,50	2 778
							2 778
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							
<b>099.: Přesun hmot HSV</b>							
							1 179
100.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,574	330,00	1 179
							1 179
<b>711: Izolace proti vodě a vlhkosti</b>							
<b>711.: Izolace proti vodě a vlhkosti</b>							
							2 530
101.	SP	7111415 01	Doplnění hydroizolace z asfaltových pásů	kpl	1,0	2 530,00	2 530
							2 530
<b>781: Obklady</b>							
<b>781.: Obklady</b>							
							1 190
102.	H	59521231	pásek obkladový vápenopískový 240x71x16mm žlutý, červený	m2	1,32	265,10	1 190
103.	SP	781734112	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	1,2	611,60	350
							734
104.	SP	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m2	m2	1,2	88,44	106
<b>V03: Zařízení staveniště</b>							
<b>V03.: Zařízení staveniště</b>							
							1 186
105.	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	4,0	296,55	1 186
							1 186
<b>04: Odtah z digestoří včetně zhotovení otvoru přes obvodovou zeď</b>							
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							
							17 705
<b>0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>							
							4 232
106.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	8,0	118,80	950
							950
<b>0096: Bourání konstrukcí</b>							
107.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	0,189	12,76	174
108.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,063	1 870,00	118
109.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,063	257,40	16
110.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,063	600,00	38
<b>0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>							
111.	SP	9771511 01	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,5	6 215,00	3 108
							3 108
<b>751: Vzduchotechnika</b>							
<b>751.: Vzduchotechnika</b>							
							12 727
112.	MP	7511_01	D+M Vzduchotechnického potrubí 160 mm bílé, 2x odbočka na 125 mm, mřížka na stěnu, redukce, spojky, pružná hadice na dopojení, těsná klapka do potrubí 2xRSKW	kpl	1,0	12 727,00	12 727
							12 727
<b>V03: Zařízení staveniště</b>							
<b>V03.: Zařízení staveniště</b>							
							746
113.	ON	030001000	Zařízení staveniště	%	4,0	186,55	746
							746